Läus, dis, à *λαύω*, fruor, vel à *λαός*. Præconum commendatio, gloria. *ἡλλή* *tehillah*. *ἡπαρία*. GAL. *Loüange*, *los*. ITAL. *Laudi*, *ò de gloria*, *honore*. GERM. *Ein lob*. HISP. *Loor*, *alabanza*, *ò honra*. ANGL. *Praise*, *commendation*. § Terent. *in Adelph.* Dei vestram fidem! Utrum studio id sibi habet, an laudi putat fore, si perdidit gnatum? Propriè virtus est, non aliunde proveniens, sed suis nixa radicibus. Virg. 5. *Æneid.*

——— *primam meruit qui laude coronam.*

Dicta *λαός*, hoc est, à populis, quòd propriè laus sit populi, de aliquo recta loquentis. Certare laudibus alicujus. Virg. 2. *Georg.*

——— *Nec pulcher Ganges atque auro turbidus Hamus, Laudibus Italia certent.*

Concedere laudem alicui. Cic. 1. *de Orat.* Ut eorum quibus summa dicendi laus à nostris hominibus concessa est. Congerere laudes alicui, id est, aliquem ampliter laudare. Sueton. *in Tito*: Tantas mortuo gratias egit, laudesque, quantas concessit ne vivo quidem unquam atque præfenti: & Conciulare laudem. Quintilian. *lib.* 2. *cap.* 7. Et laudem sepè majorem, quam si nostra sint, conciliant. Ponere in laude. Cic. 3. *de Orat.* Rectè genus hoc numerorum, dummodo ne continuum sit, in orationis laude ponetur. Tribuere laudem. Idem *Metrell. lib.* 5. Ego dolori non solum ignosco, sed summam etiam laudem tribuo. Ovid. 13. *Metam.*

——— *Laudem cum sanguine penset,*

Laudi vacare, i. laude. Gell. *cap.* 6. *lib.* 2.

——— *Et jam promissa poteram cum laude reverti*

(de præmio & gloria simul) Ovid. 13. *Metam.*

——— *Non ego sum satis ad tanta præconia laudis,*

Tibull. *lib.* 4.

——— *At non per dubias errant mea carmina laudes,*

Idem *ibidem*,

——— *Laudis & assiduo vigeat certamine miles.*

Ibidem,

——— *pars est sua laudis in illo,*

Ovid. 13. *Metam.*

——— *ignosce laudibus ipse tuis,*

Idem *Eleg.* 4. *lib.* 4. *Trist.*

Perfidia laudes gratiasque habemus. Plaut. *Asin. sc.* 2. *a.* 3. Laudes & gratias alicui scribere. Gell. *cap.* 8. *lib.* 3. Quantis laudibus collaudavit herum? Plaut. *Capt. sc.* 3. *a.* 2. Laudari laudibus. *Ibid.* ¶ Interest autem inter laudem, & honorem, quòd honor sit dignitaris confirmatio, vel publicè, vel privatim; Laus secunda existimatio rectè factorum.

Laudicçenus, *ἡπαρία*. Plin. *Epist. lib.* 2. *Maximo*, Sequuntur auditores actoribus similes conducti, & redempti mancipis, in media basilica, tam palam sportulæ, quam in triclinio dantur. Ex judicio in judicium pari mercede transitur. Iade jam non inurbanè *σπουδαίως* vocantur.

vocantur, ἀπὸ τοῦ σφῶος καὶ καθῶς, iisdem Lacinum nomen imposi- tum est Laudicenis.